
Aloe Sunscreen Spray SPF 30
Pokud se svou rodinou vyznáváte aktivní životní 
styl, potřebujete být stále v kondici, abyste se mohli 
věnovat vašim oblíbeným aktivitám. Nyní se již 
nemusíte obávat pobytu na slunci, stačí si vždy vzít 
s sebou sprej na opalování s ochranným faktorem 
SPF 30. Sprej obsahuje i aloe vera a díky tomu 
chrání vaši pokožku před stárnutím a škodlivými 
vlivy slunce, zároveň je mimořádně odolný vůči 
vodě, takže se můžete bez obav věnovat vodním 
radovánkám a plavání. Jednoduchý rychlý stisk 
pumpičky a jste připraveni vyrazit. Nikdy nebylo 
jednodušší mít v létě zdravou pokožku!

INGREDIENTS:
Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stabilized 
Aloe Vera Gel - 29,3% hmotnostních), 
Aqua, Homosolate, Ethylhexyl Salicylate, 
Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Propanediol, 
Butyl Methoxydibenzoylmethane, Diethylhexyl 
Carbonate, Butyloctyl Salicylate, Octocrylene, 
Polyester-7, Styrene/Acrylates Copolymer, 
Neopentyl Glycol Diheptanoate, Acrylates/C12-
22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Ceteareth-25, 
Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Disodium 
Ethylene Dicocamide PEG-15 Disulfate, 

Triethanolamine, Pentylene Glycol, Disodium 
EDTA, Panthenol, Parfum, Tocopheryl Acetate, 
Methylisothiazolinone, Citronellol, Geraniol, 
Hexyl Cinnamicaldehyde, Alpha-Isomethyl 
Ionone.

O B S A H : 
178 ml

POUŽITÍ: 
Před použitím důkladně protřepejte. Rovnoměrně 
naneste dostatečné množství přípravku 15 - 30 
minut před pobytem na slunci a podle potřeby. 
Pokud si chcete přípravek nanést na obličej, 
nasprejujte si ho nejprve na ruce. Opakovaně 
nanášejte v krátkých intervalech a po plavání 
nebo použití ručníku. V případě dětí mladších 6 
měsíců se nejprve poraďte s lékařem.

• SPF 30 s úplnou ochranou před UVA a 
UVB zářením

• mimořádně odolný vůči vodě

• pohodlné nanášení nasprejováním

PRODUKT #319

Česká verze 6

®

Péče o 
pokožku 


